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Siódmoklasiści z Trójki i ich pasje

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku inspirują
talentem, pasją i ciężką pracą.

Święto Edukacji Narodowej to doskonała okazja, by zatrzymać się na chwilę i dostrzec to, co w
szkolnej codzienności najpiękniejsze – pasje, zaangażowanie i talenty naszych uczniów. Każdy z nich
ma w sobie coś wyjątkowego – dar, który rozwijany z pomocą nauczycieli i wsparciem rodziców, staje
się źródłem inspiracji dla całej społeczności szkolnej. To właśnie te młode talenty są najlepszym
dowodem, że edukacja to nie tylko nauka, ale przede wszystkim wspólne odkrywanie potencjału i
radości tworzenia.

Poznajmy uczniów z pasją…

Ania…– talent, który dojrzewa z sercem
„Śpiewem pokazuję, jaka naprawdę jestem. Mogę wyrażać emocje i doskonale się bawić.
Występy na scenie pomagają mi pracować nad pewnością siebie i wytrwałością. Od kiedy
śpiewam? Pierwszą piosenkę pt.  „Księżniczka” zaprezentowałam przed publicznością w
wieku pięciu lat…”

Ania Chmura wyróżnia się kulturą muzyczną, sceniczną pewnością siebie oraz odpowiedzialnym
podejściem  do  powierzonych  zadań.  Doskonale  czuje  się  na  scenie,  w  różnych  tematycznie
repertuarach – piosence aktorskiej, religijnej, patriotycznej. I w każdej zdobywa sukcesy! Nie ma
szkolnej uroczystości, podczas której nie moglibyśmy podziwiać i oklaskiwać występu tej uczennicy.
A tam, gdzie słychać śpiew Ani, tam śpiewają emocje, tam śpiewa serce… Zaangażowanie,
wrażliwość muzyczna i  wysoki  poziom umiejętności  wokalnych zostały  docenione m.in.  poprzez
przyznanie jej w tym roku prestiżowej Nagrody Marszałka Województwa Opolskiego „Prymus
Opolszczyzny”.

To laureatka VIII Międzynarodowego Festiwalu Piosenki „Dolnośląska Nuta” i

Wojewódzkiego Festiwalu Pieśni Patriotycznej „TOBIE POLSKO” .

Ania może się też się pochwalić zdobyciem I miejsca w kategorii klasy IV- VIII- soliści XX
Festiwalu Pieśni Polski Niepodległej, III miejsca w kategorii II XXIV Festiwalu Piosenki z
Serduszkiem,  wyróżnienia w XXVII Festiwalu Kolęd i Pastorałek "Leć Kolędo w Świat".

Zosia – siła, technika i charakter w taekwondo
W dziedzinie sportu prym wiedzie Zosia Bielecka, która od kilku lat trenuje taekwondo. Dzięki
wytrwałości  osiąga sukcesy w zawodach,  turniejach i  konkursach.  Jej  postawa dowodzi,  że siła
fizyczna idzie w parze z dyscypliną i determinacją. To uczennica, której siła charakteru imponuje.
Sport uczy przecież pokory wobec wyzwań, ale też daje poczucie satysfakcji i  wiarę we własne
możliwości.  Zosia  zdobywa  wysokie  miejsca  w  ogólnopolskich  turniejach  oraz  wyróżnienia
potwierdzające  wysoki  poziom  umiejętności  technicznych  i  sportowej  postawy.

Oto sukcesy Zosi z ostatniego roku szkolnego:
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III miejsce w TAEKWON – DO Olimpijskim Pucharu Polski, II miejsce w konkurencji walk
semi- contact juniorów młodszych dziewcząt- 150 cm w Mistrzostwach Polski TAEKWON –
DO IT, III miejsce w konkurencji 10-7 cup kadetów i juniorów młodszych dziewcząt w
Mistrzostwach Polski TAEKWON – DO ITF,   II miejsce w konkurencji techniki szybkościowe
POLISH OPEN CUP TAEKWON –  DO,  II  miejsce w walkach kadet  w TAEKWON –  DO
OLIMPIJSKIM w Otwartych Mistrzostwach Opolszczyzny.

„Lubię to, co robię. Sport to dla mnie nie tylko ciężka praca, dobra organizacja czasu, ale
też satysfakcja i spełnienie. Na zajęcia uczęszczam z przyjemnością… Nie zamieniłabym je
na żadne inne. Czasami trudno pogodzić pasję ze szkolnymi obowiązkami, ale staram się ,
jak mogę najlepiej”- podsumowuje Zosia.

Kalina, Hania i Diana – taneczne trio talentu i stylu

W  świecie  tańca  wyróżniają  się  Kalina,  Hania  i  Diana  –  każda  w  innej
dziedzinie, ale wszystkie z ogromną pasją i sukcesami.

„Taniec to dla mnie największa pasja i całe życie, ciągła nauka i dyscyplina, a jednocześnie
ogromna lekcja pokory”- stwierdza z dumą Kalina Olczyk.

Jest uczennicą Niepublicznej Szkoły Baletowej Szkoły Sztuki Tańca RAMADA w Opolu, należy do
reprezentacji  szkoły  i  jest  tancerką  grupy  zawodniczej  RAMADA  TEAM  .  Prezentuje  swoje
umiejętności  na  zawodach,  mistrzostwach,  festiwalach  i  turniejach  o  randze  ogólnopolskiej,
europejskiej  i  międzynarodowej,  w tym najwyższej  z  ramienia Federacji  PFT (Polska Federacja
Tańca)  oraz IDO (International  Dance Organization),  osiągając sukcesy i  zdobywając najwyższe
miejsce na podiach.

To medalistka Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Nowoczesnego (Jazz Dance Solo Dzieci
Począt. E+D) Ramada Team Opole Polska, laureatka I   miejsce RAMADA TEAM Modern &
Contemporary Formacje 12 Open Make a Wish Ramada Team w Ogólnopolskim Turnieju
Tańca  Nowoczesnego,  II  miejsca  RAMADA  TEAM  Modern  and  Contemporary  Dance
Formations Children Europen Championship Make A Wish Poland czy I miejsca RAMADA
TEAM Kalina Olczyk Modern and Contemporary Formations 12-Open Ranada Team Opole
Poland – Mistrzostwa Polski IDO PFT

Hania Bochenek tańczy w Szkole Tańca w Opolu POLLY ART ACADEMY.

„Moja historia z tańcem zaczęła się,  gdy miałam trzy lata wtedy poszłam na pierwsze
zajęcia taneczne… Taniec sprawia mi tak ogromną radość. Jest on formą wyrażanie siebie.
Taniec to oczywiście nie tylko pasja to nauka współpracy, wiary w siebie, determinacji,
dążenia do perfekcji oraz budowania pewności siebie. Jak w każdym sporcie trzeba wylać z
siebie mnóstwo łez i potu, ale są tego warte. Warte są tego najlepszego uczucia, gdy po
roku długiej pracy staniesz na podium mistrzostw świata czy Polski i wiesz, że pomimo
wszystkiego, możesz być z siebie dumna…”- przekonuje Hania.

Występuje w stylu jazzowym i nowoczesnym – solo oraz zespołowo. Jej występy są pełne ekspresji, dynamiki i
scenicznej dojrzałości. Jej osiągnięcia są efektem ogromnej determinacji, systematyczności i pasji do tańca.
Potrafi konsekwentnie dążyć do celu, pokonując trudności i stale doskonaląc swoje umiejętności ruchowe oraz



Szkoła Podstawowa nr 3 w Ozimku Data wydruku: 29-12-2025 20:36

Korczaka 12, 46-040 Ozimek 3

artystyczne.  Wyróżnia  się  także  bardzo  dobrą  organizacją  pracy  –  umiejętnie  planuje  swój  czas,  łącząc
obowiązki  szkolne  z  wymagającym harmonogramem treningów.  Hania  to  nie  tylko  wykonawczyni,  ale  i
twórczyni – bierze udział w przygotowaniu układów i kostiumów.

Hania  może  pochwalić  się  zdobyciem  I  miejsca  Polly  Art  Team  Juniors  "A"  Artistic  Dance  Show  w
Mistrzostwach Polski "Artistic Dance Show", I miejsca w WORLD CHAMPIONSHIP- Choregraphed Jazz Dance
Juniors Shoecases, I miejsca Polly Art. Team Juniors A Jazz Dane „Jazz na Jurze”

Z kolei  Diana Bedletska  odnosi  sukcesy  w  tańcu  mażoretkowym.  Jej  precyzja,  rytmiczność  i
elegancja ruchów zachwycają jurorów na konkursach tanecznych. Diana występuje w zespole i jako
solistka – jej układy z pałeczką mażoretkową są dopracowane i widowiskowe, a każdy występ to
pokaz prawdziwej pasji i ciężkiej pracy.

„Mażoretki to moja pasja. Tańczyłam od piatego roku życia z pomponami i zdobyłam wiele
medali.  Choć  już  nie  chodzę  na  zajęcia,  nadal  bardzo  to  lubię  i  mam  wiele  miłych
wspomnień z występów”- mówi Diana.

A jest czym się pochwalić… Diana, wspólnie z zespołem O- mega I, zdobyła wiele nagród: I
miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Tańca „Czasem zakręceni”,I miejsce SHOW FORMACJA
JUNIORKI w Mistrzostwach Mażoretek Okręgu Południowo – Zachodniego czy I miejsca w
finałach  CHEERLEADERKI  MŁODZIEŻ  w  XXVIII  Ogólnopolskim  Przeglądzie  Zespołów
tanecznych „TAŃCOWADŁA”.

Pasja i determinacja – sportowe sukcesy siódmoklasistów
Sport to coś więcej niż rywalizacja – to nauka współpracy, wytrwałości i wiary w siebie. Doskonałym
przykładem są uczniowie klasy siódmej – Seweryn Walus i Wojciech Musiał, którzy w ostatnich
miesiącach udowodnili, że pasja i determinacja mogą prowadzić do imponujących sukcesów. Młodzi
sportowcy reprezentowali szkołę w lekkiej atletyce i piłce nożnej.

Sukcesy nie przyszły jednak same. Za nimi stoją godziny treningów, pot i zmęczeni. Jak mówią sami
uczniowie  –  sport  daje  im radość,  ale  uczy  także  cierpliwości  i  tego,  że  nie  zawsze  wszystko
przychodzi łatwo.

„Sport to dla mnie coś innego niż pasja. Zawsze cieszę się, gdy są jakieś zawody, mecze.
Oznacza to ciągłą adrenalinę i świetną zabawę. Jestem sportowcem, więc to normalne, że
chcę być najlepszy i zdobywać pierwsze miejsca”- stwierdza Seweryn.

Uczeń zdobył II miejsce w Finale Powiatu Igrzysk Dzieci SZS w futsalu chłopców,

I miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Szkół Indywidualna LA bieg na 500 m chłopców
Igrzyska Dzieci , II miejsce w Finale Powiatowym w Czwórboju l-a chłopców oraz I miejsce
w Mistrzostwach Powiatu w Lekkiej Atletyce w konkurencji 100m 

 

Sukcesami sportowymi może pochwalić się także Wojciech Musiał z klasy VII „b”. Wywalczył on II
miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Szkół Indywidualna Lekka Atletyka- bieg na 1000 m
chłopców Igrzyska Dzieci , II miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Szkół "Festiwal sztafet"
sztafeta  szwedzka chłopców,  I  miejsce  w Mistrzostwach Powiatu w Lekkiej  Atletyce w
konkurencji  1000 m  oraz  II  miejsce  w Finale  Powiatu  Igrzysk  Dzieci  SZS w futsalu
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chłopców .

Mimo faktu, że Wojtek tak doskonale radzi sobie w lekkiej atletyce, prawdziwe zamiłowanie skupia
na piłce nożnej.

„Piłka nożna jest dla mnie pasją. Dostarcza mi niezapomnianych emocji i radości. Nauczyła
mnie współdziałania i  wspierania się.  Jest dla mnie doskonałym treningiem dla całego
ciała, poprawia siłę i wytrzymałość, koordynację ruchową oraz szybkość. Nauczyła mnie
wytrwałości, pokory, szacunku do przeciwnika i umiejętności radzenia sobie z porażkami”-
mówi Wojciech.

Sport siódmoklasistów to najlepszy dowód, że determinacja nie zna granic, a marzenia – nawet te
największe – zaczynają się od pierwszego kroku na bieżni, boisku czy sali gimnastycznej.

Duma Szkoły Podstawowej nr 3

Historie uczniów pokazują, że marzenia, jeśli są pielęgnowane i wspierane, mogą się spełniać.

Przecież…”jeśli się naprawdę czegoś pragnie, jeśli się do tego dąży, laur zwycięzcy musi do nas
należeć”.

Gratulujemy utalentowanym uczniom Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku – jesteście piękną
wizytówką szkoły!

Z wyrazami uznania…

Wychowawczynie Ani, Zosi, Kaliny, Hani, Diany, Seweryna i Wojciecha

Małgorzata Dziewulska-Stefan i Marzena Wolicka-Mazurkiewicz

Wielkie  brawa  dla  Wychowawczyń!  To  dzięki  codziennej  pracy,  wsparciu  i  zaangażowaniu
nauczycieli – Pani Marzeny Wolickiej-Mazurkiewicz i Pani Małgorzaty Dziewulskiej-Stefan–
uczniowie rozwijają skrzydła, uczą się wiary w siebie i czerpią radość z nauki. 

Serdeczne gratulacje kierujemy również do Rodziców naszych utalentowanych uczniów! To Państwa
codzienne  wsparcie,  wiara,  cierpliwość  i  duma  towarzyszą  każdemu  sukcesowi  dzieci.  Dzięki
współpracy domu i szkoły możemy wspólnie budować środowisko, w którym dzieci czują się ważne,
docenione i zmotywowane do działania.

#Trójka #pasjaisukces #młodetalenty #dumaszkoły #uczniowiezpasją
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